УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      .2023                                            с. Удачное
№ 0-0

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Удачинского сельского Совета депутатов, на основании Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Удачинского сельсовета, Удачинский сельский совет депутатов
РЕШИЛ:

   1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

- от 27.05.2009 № 142 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Удачинский сельский Совет депутатов».
-от  26.05.2013 № 36-130 «О назначении нового состава избирательной

комиссии муниципального образования Удачинский сельсовет»
     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Удачинского

Сельского Совета депутатов                                                              В. И. Бумаго

Глава сельсовета                                                                         М. В. Лавринович